平成 18 年 3 月 23 日

ＴＥＦ通信

 日に日に春らしくなってまいりましたが、会員の皆様におかれましては、益々ご健勝のことと存じます。

本連盟は、平成 17 年度も無事にすべての運営を終了することができました。これもひとえに皆様方のご協力

のおかげと、感謝しております。
 さて、平成 18 年度の総会を下記のように開催いたします。万障お繰り合わせの上、ご参加下さいますよう

お願い申し上げます。

 なお、昨年度より TEFおよび JEFへの登録および登録費の入金を徹底するために、登録方法を変更しま
した。お手数をおかけしますがご理解とご協力をお願いいたします。詳しくは下記のご案内を熟読してくだ

さい。

１．平成 18 年度 TEF 総会

期日 平成 18 年 4 月 16 日（日）
会場 杉並区立高円寺中学校
 （駐車場がありませんので、車での来校はご遠慮ください）
時間 練習会  14:00～16:30

 総会  16:30～
練習会・総会の後、懇親会を予定しています。

(1) 同封の登録申込書の出席または欠席（委任状）に○をつけ、登録欄に必要事項をご記入の上

4444 月月月月 11114444 日日日日（（（（金金金金））））必着必着必着必着で事務局（森本）へ着くように FAX または郵送して下さい。（総会に

出席される方は、登録申込書はそのときでもかまいません。）
(2) 特に、住所・勤務先等に変更のあった方は、該当欄に朱線などをお書き添え下さい。
(3) 登録費は、JEF・TEF あわせて 4,000 円（TEF のみは 2,000 円）です。総会に出席される

方は総会当日に登録費を受け付けますので、納入をお願いいたします。
（参考：登録費は JEF 2,000 円、TEF 2,000 円）

注意事項注意事項注意事項注意事項：：：：登録を希望される方は、登録登録登録登録用紙用紙用紙用紙にににに必要事項必要事項必要事項必要事項をををを記入記入記入記入のののの上上上上、、、、振込明細票振込明細票振込明細票振込明細票ののののコピーコピーコピーコピーをををを貼貼貼貼りりりり

つけてつけてつけてつけて FAXFAXFAXFAX またはまたはまたはまたは郵送郵送郵送郵送してくださいしてくださいしてくださいしてください。。。。振込明細振込明細振込明細振込明細ののののコピーコピーコピーコピーをををを貼貼貼貼りつけてないものやりつけてないものやりつけてないものやりつけてないものや、、、、

振振振振込込込込のみののみののみののみの場合場合場合場合はははは一切受一切受一切受一切受けけけけ付付付付けませんけませんけませんけません。。。。
登録登録登録登録およびおよびおよびおよび大会申込大会申込大会申込大会申込のののの期日期日期日期日にににに関関関関してはしてはしてはしては厳厳厳厳しくしくしくしく対応対応対応対応しますのでしますのでしますのでしますので、、、、くれぐれもごくれぐれもごくれぐれもごくれぐれもご注意注意注意注意くだくだくだくだ

さいさいさいさい。。。。

    TEFTEFTEFTEF およびおよびおよびおよび JEFJEFJEFJEF のののの登録申込登録申込登録申込登録申込書書書書のののの締切締切締切締切（（（（必着必着必着必着））））：：：：4444 月月月月 11114444 日日日日((((金金金金))))

(4) 日本教職員バドミントン連盟（JEF）の会員資格は次の通りです。
規約第６条

１．本連盟の資格は、日本バドミントン協会会員であって、下記(1)に該当するもの

とする。ただし、他の連盟に加入していないものとする。
(1) 学校教育法第１条に規定する学校（小学校、中学校、高等学校、高等専門学

校、大学、盲学校、ろう学校、養護学校、幼稚園）に在職し、教育の任に当

たっている、教授、助教授、教諭、講師（非常勤も含む）、助手、および上

記の学校に現に在職する職員、または教育委員会に常時勤務するもの。
(2) 永年教育機関に勤務し、定年等により退職しても、各都道府県教職員バドミ

ントン連盟の推薦により、会員に準ずる資格を得ることができる。

TEF のみの登録（会員資格）については、柔軟に対応していきます。

２．第 45 回全日本教職員バドミントン選手権大会の予定

開催地 京都府京都市･長岡京市
日程  平成 18 年 8 月 9 日(水)～12 日(土)  （総会・開会式は 8 日）

 その他、会場等は未定です。

３．平成 17 年度東京都教職員バドミントン選手権大会(ダブルス大会),学校対抗団体戦の結果報告

 去る 3 月 21 日(祝)に瀧野川女子学園体育館にてダブルス大会が行われました。
 結果は下記の通りです。参加者全員に抽選でラケット等の賞品が贈られました。

東京都教職員バドミントン選手権大会(ダブルス大会)結果

 一般の部 40 歳以上の部 親睦の部

優勝
田辺 豊(亜細亜大学)
原田純二(学芸大附属養護)

谷口紀夫(東京医科大学)
芦澤康宏(嘉悦女子)

柳井美代子(東京農工大)
剱持昌宏(東京農工大)

2 位
飯田憲史(狛江市狛江第二中)
田島友明(町田市小山田小)

石井陽一(荒川区荒川第一中)
上岡 学(桐朋学園)

儘田正浩（瀧野川女子学園）

兼武正義（瀧野川女子学園）

3 位
蓼沼康史(麹町学園)
田中藤夫(小石川工業高校)

瀧井洋一(白百合学園)
加藤善一(江戸川区小岩第一中)

金澤浩一（東京医科大学）

佐藤雄一（東京医科大学）

4 位
神尾 博(東久留米市第六小)
横田和長(杉並区高円寺中)

水上英二(町田工業高)
佐藤 正(文華女子)

四日市聡(文華女子)
平田登志郎

４．その他

(1) 全国大会の東京都選考会を 5 月末に実施する予定でいます（日時および会場未定）。詳しく

は後日 TEF 通信およびホームページでご連絡いたします。
(2) 平成 18 年度の都協会及び日本協会への個人登録について

各支部を通じての申し込みになっています。日本バドミントン協会(日本教職員バドミン

トン連盟(JEF)とは別)に登録をしないと、全日本教職員バドミントン選手権には出場で

きません。ご自分の属する支部(区市町村)で至急手続きを済ませておいて下さい。
(3) 審判資格をお持ちの方で、平成 18 年度前期の東京都バドミントン協会主催大会（特にユー

バ杯･トマス杯予選）に審判協力できる方は、4 月 16 日(日)までに理事長(水上)までご連絡

下さい。

５．練習会のお知らせ

    東京家政学院教職員練習会（教職員有志の練習会。通常は第 2,4 木曜日）参加費シャトル代 1000 円
      4月13日（木）18:30～ 東京家政学院 アリーナ
      4月27日（木）18:30～ 東京家政学院 アリーナ
 （お問い合わせは、東京家政学院の大久保先生まで。 携帯電話 090-6524-2321）

     東京都教職員バドミントン連盟（ＴＥＦ）

        理事長 水上 英二     e-mail : DZE03774@nifty.ne.jp
         勤務先  都立町田工業高等学校   TEL (042)791-1035
          〒194-0035 町田市忠生 1-20-2  FAX (042)794-0443

         事務局 森本 俊彦     e-mail : morinpy@amy.hi-ho.ne.jp
         勤務先  目白学園中学校・高等学校   TEL (03)5996-3131
                  〒161-8539 新宿区中落合 4-31-1 FAX (03)5996-3066

  TEF 公式 homepage  :  http://www.amy.hi-ho.ne.jp/morinpy/TEF/

  TEF i-mode 専用 HP  :  http://www.amy.hi-ho.ne.jp/morinpy/TEF/i/
   入力の手間をなくすため QR コードを作ってみました。

QR コード対応の携帯をお持ちの方は試してみてください。